

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ
ΑΡΜΟΔΙΟΣ: Η. ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ
ΤΗΛ:23810 23101 FAX: 23810 24359
E-mail: h.simeonidis@edessacity.gr
Δ/ΝΣΗ : Κ. ΓΑΡΕΦΗ & ΠΕΡΔΙΚΑ 1
ΤΑΧ. ΚΩΔ : 58200 ΕΔΕΣΣΑ
Α.Φ.Μ. 090031488

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Έδεσσα 18-08-2011

Αριθ. Πρωτ.: 466B

ΣΥΜΒΑΣΗ 1708,70 ΕΥΡΩ

Για την εκτέλεση της προμήθειας :

Στην ΕΔΕΣΣΑ σήμερα 1-7-2011 οι υπογεγραμμένοι :

1. **ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ** Πρόεδρος ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.
2. **Α & Χ ΚΑΡΤΑΣ Ο.Ε. με Α.Φ.Μ. 081829542 Δ.Ο.Υ. ΈΔΕΣΣΑΣ** με διεύθυνση Αγ. Δημητρίου 45 Έδεσσα συμφώνησαν και συνομολόγησαν τα εξής :

Ο πρώτος των συμβαλλόμενων, ως νόμιμος εκπρόσωπος της Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Έδεσσας και έχοντας υπόψη τις :

1. Την αριθμ. 452/18-8-2011 ΑΔΑ **4ΑΜΕΟΚΟ4-ΑΧ0** απόφασή του για την απευθείας ανάθεση της παραπάνω προμήθειας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 25 της αριθμ. 11389/8-3-93 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Περί ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών ΟΤΑ» (ΦΕΚ 185/β/23-3-93)
3. Ότι στον προϋπολογισμό έτους 2011 υπάρχει γραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 62.07.01. στον οποίο προβλέπεται πίστωση 14.000,00 € για προμήθεια «Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και ηλεκτρονικά συγκροτήματα ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ».

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο των συμβαλλομένων προμηθευτή την προμήθεια των παρακάτω ειδών ή υλικών με την αναγραφόμενη σε κάθε ένα από αυτά τιμή, όπως αυτά περιγράφονται στην τεχνική προδιαγραφή , η οποία αποτελεί συμβατικό στοιχείο της προμήθειας αυτής δηλαδή :

ΔΑΠΑΝΗ ΕΝΥΔΡΕΙΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ DANPEX 1 X 15 Watt	2	26,72	53,44	12,29	65,73
2	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ DANPEX 1 X 30 Watt	2	23,46	46,92	10,79	57,71
3	ΚΑΡΦΑΚΙΑ 8-25 ΚΟΥΤΙ	1	1,35	1,35	0,31	1,66
4	ΚΑΛΩΔΙΟ 2Χ1,5	6	0,56	3,36	0,77	4,13
5	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5	10	0,72	7,20	1,66	8,86
6	ΜΠΟΥΑΤ 80Χ80 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	1	0,74	0,74	0,17	0,91
7	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ	2	0,37	0,74	0,17	0,91
8	ΝΤΟΥΪ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ	2	0,49	0,98	0,23	1,21
9	ΛΑΜΠΕΣ RED 250 TEM	2	11,75	23,50	5,41	28,91
10	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ	2	0,58	1,16	0,27	1,43
11	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ	1	0,012	0,01	0,00	0,01
			ΣΥΝΟΛΟ	139,40	32,06	171,45

ΔΑΠΑΝΗ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
1	ΡΑΓΑ	40	5,933	237,32	54,68	292,00
2	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ	10	1,540	15,40	3,60	19,00
3	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΓΩΝΙΑΣ	5	1,950	9,75	2,25	12,00
4	ΠΡΟΒΟΛΑΚΙΑ ΡΑΓΑΣ 10 watt	50	5,690	284,50	65,50	350,00
5	ΛΑΜΠΕΣ 10 WATT RED	50	13,410	670,50	154,50	825,00
6	ΒΥΣΜΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ	50	0,520	26,00	6,00	32,00
7	ΒΥΣΜΑ ΑΠΛΟ	100	0,041	4,10	0,90	5,00
8	ΒΙΔΕΣ 4Χ60	150	0,012	1,80	0,45	2,25
			ΣΥΝΟΛΟ	1.249,37	287,88	1.537,25

Τα παραπάνω είδη ή υλικά θα παραδοθούν μέσα σε 15 ημέρες από σήμερα στην αποθήκη της ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε. και θα παραληφθούν από την αρμόδια Επιτροπή παραλαβής.

- Η σύμβαση αυτή συντάσσεται για το ποσό που αναφέρεται παραπάνω μαζί με το ΦΠΑ το οποίο επιβαρύνει εξ' ολοκλήρου την ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.
- Τα έξοδα σύνταξης της σύμβασης επιβαρύνουν το δεύτερο των συμβαλλομένων.
- Η πληρωμή της αξίας των υλικών ή ειδών θα γίνει αμέσως μετά την οριστική παραλαβή τους με την δυνατότητα τμηματικής εξόφλησης της συμβατικής αξίας τους
- Διαφορές που τυχόν θα ανακύψουν και αφορούν την παρούσα σύμβαση θα επιλυθούν κατά τις διατάξεις του άρθρου 40 της αριθμ. 11389/8-3-93 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών
- Σε περίπτωση μη τήρησης από μέρους του προμηθευτή των όρων της παρούσας σύμβασης θα ισχύσουν οι κυρώσεις και τα πρόστιμα που προβλέπονται από την παραπάνω απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών
- Για την εκτέλεση της παρούσας σύμβασης ισχύουν οι διατάξεις της παραπάνω απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών
- Αυτά συμφώνησαν και συνομολόγησαν οι συμβαλλόμενοι σε πίστωση των οποίων συντάχθηκε η παρούσα σύμβαση

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ****Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.****Α. & Χ. ΚΑΡΤΑΣ Ο.Ε.****ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ**